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Wałcz, dnia  05.01.2010 r.

Dotyczy   :  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

                    nieograniczonego na wykonanie  dokumentacji projektowej i kosztorysu 

                    inwestorskiego oraz pełnienie nadzoru autorskiego na realizację zadania  

                 „Dostosowanie   obiektów szpitala do  wymogów ochrony przeciwpożarowej”


      Znak sprawy : 27/log/2009

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Zapytanie dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie  dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego oraz pełnienie nadzoru autorskiego na realizację zadania  

                 „Dostosowanie   obiektów szpitala do  wymogów ochrony przeciwpożarowej”

Wykonawcy zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

1. Prosimy o przesłanie/opublikowanie wszystkich wspomnianych w SIWZ decyzji Wojskowej Delegatury Ochrony Przeciwpożarowej w Szczecienie.

Odpowiedź:Zamawiający opublikuje wszystkie  decyzje Wojskowej Delagatury Ochrony Przeciepożarowej w Szczecinie.

2. Czy Zamawiający posiada ekspertyzę przeciwpożarową i odstępstwo od przepisów techniczno – budowlanych dla budynków objętych przedmiotem zamówienia przez Komendanta Wojskowej Delegatury Przeciwpożarowej w Szczecienie?

Odpowiedź: Zamawiający nie  posiada ekspertyzę przeciwpożarową i odstępstwo od przepisów techniczno – budowlanych dla budynków objętych przedmiotem zamówienia przez Komendanta Wojskowej Delegatury Przeciwpożarowej w Szczecienie

3. W jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy dokumenty określone w pkt,. 2 niniejszego pisma?

Odpowiedź: Nie dotyczy

4. Prosimy o szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia: wykonanie jakich opracowań, w jakich branżach, jakich instalacji, systemów … w jakich budynkach.Określenia zawarte w treści SIWZ nie określają przedmiotu zamówienia jednoznacznie, do czego jest zobligowany Zamawiający przepisami PzP.

Odpowiedź:W rozdz. III pkt.5 Zamawiający określił zakres przedmiotu zamówienia,

· wykonanie koncepcji dostosowania budynków do wymogów ochrony ppoż.

Na podstawie koncepcji uzgodnionej z Zamawiającym można będzie określić szczegółowo jakich systemów, instalacji itp. dotyczyć winny opracowania projektowe.

5. Czy obiekty są wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź: Biekty nie są wpisane do rejestru zabytków.

6. Prosimy o podanie powierzchni użytkowej i kubatury poszczególnych obiektów.

Odpowiedź:





pow. użyktowa(m²)                 
     Kubatura (m²) 

        -   budynek 1


5.420,00



30.914,00

· budynek 2


   486,00



  3.175,00

· budynek 9


2.008,00



13.994,00

7. Czy obiekty zasilane są drugostronnie? Czy układ zasilania drugostronnego lub rezerwowego jest sprawny?

Odpowiedź: Obiekty zasilane są  jednostronnie. Zasilanie rezerwowe z agregatu.

8. Czy budynki wyposażone są w instalację sygnalizacji pożaru?

Odpowiedź: Budynki  nie są wyposażone są w instalację sygnalizacji pożaru.

 9.Czy Zamawiający posiada decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego/aktualny plan miejscowy? W jakim terminie dokumenty te zostaną przekazane wykonawcy ?

Odpowiedź:Zamawiający  nie posiada decyzji  o ustaleniu lokalizacji inwestycji .

10. Czy budynki posiadają sprawną instalację oświetlenia awaryjnego w tym ewakuacyjnego?

Odpowiedź: Budynki nie posiadają sprawnej instalacji oświetlenia awaryjnego w tym ewakuacyjnego.

11. Czy budynki posiadają drogi ewakuacyjne odpowiadające wymogom aktualnych przepisów?

Odpowiedź:Budynek nr 2 – jedna  klatka schodowa, budynek 1,9 spełniają wymogi.

12. Czy budynki posiadają instalację oddymiania i zapobiegania oddymianiu odpowiadające wymogom aktualnych przepisów?

Odpowiedź: Budynki nie  posiadają instalacji oddymiania i zapobiegania oddymianiu odpowiadające wymogom aktualnych przepisów.

13. Czy w budynkach ma być zaprojektowana instalacja DSO?

Odpowiedź: W  budynkach  nie ma być zaprojektowana instalacja DSO.

14. W jakim terminie zamawiajmy przekaże Wykonawcy aktualną mapę syt-wys.do celów projektowych?

Odpowiedź:Aktualną mapę syt-wys. winien uzyskać Wykonawca w RZI Szczecin.

15. Czy wymóg określony w pkt. IX SIWZ dotyczy doświadczenia w obiektach leżących w gestii Ministra Obrony Narodowej?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

16. Ile budynków będzie objętych opracowaniem? Jakie są powierzchnie zabudowy i

powierzchnie użytkowe poszczególnych budynków?

Odpowiedź:Opracowaniem  objęte będą 3 budynki.

